[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN BÁO CÁO KẾT QUẢ TẬP SỰ

                   Kính gửi:  -.......................................................................................
                                 - …………………………………………………………
                                 - …………………………………………………………

- Họ và tên: ……………………………………………………………………….
- Ngày sinh: ………………………………………………………………………
- Quê quán: ……………………………………………………………………….
- Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………….
- Thời gian tập sự: ………………………………………………………………..
- Đơn vị : …………………………………………………………………………
- Nhiệm vụ được phân công trong thời gian tập sự:
….……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
	Qua thời gian tập sự tại ………………………………………, tôi xin báo cáo kết quả công tác đã đạt được như sau:
	1.Tư tưởng chính trị: (trình bày ngắn gọn kết quả tìm hiểu quy định của Luật viên chức về quyền, nghĩa vụ của viên chức, những việc viên chức không được làm; cơ cấu, tổ chức, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, quy chế, nội quy, quy định của đơn vị, Học viện; chức trách, nhiệm vụ của vị trí việc làm được tuyển dụng).
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
	2.Phẩm chất đạo đức, lối sống:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
	3.Năng lực chuyên môn công tác: (khối lượng và kết quả thực hiện công việc được phân công; học tập, bồi dưỡng, trau dồi chuyên môn nghiệp vụ và năng lực công tác).
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
	4.Tinh thần trách nhiệm và kỷ luật lao động:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….....
	5.Quan hệ với đồng nghiệp, sinh viên:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
	6.Tham gia các hoạt động xã hội, đoàn thể:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
	7.Hạn chế:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
	8.Tự đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ trong thời gian tập sự:
(hoàn thành hoặc không hoàn thành nhiệm vụ tập sự; đủ điều kiện hoặc không đủ điều kiện xét hết thời gian tập sự )
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….....

                                                              Hà Nội, ngày       tháng       năm 2014
                                                                         VIÊN CHỨC TẬP SỰ